
22 de Outubro de 2021                                 Diário Oficial - nº 0744 1

             ANO V           Cornélio Procópio, 6ª feira, 22 de Outubro de 2021      Nº 0744       Nº

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 627/2021

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, em especial ao artigo 107 da Lei nº216/
94, Lei nº. 8666/93 e a Lei Complementar Municipal nº. 10/21,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada, MEURY NAOMI MATUDA MARQUES,
para o cargo de Leiloeira Oficial, a fim de conduzir nos termos
da lei, a alienação dos bens imóveis descritos na Lei
Complementar Municipal nº 10/21, constante do Processo
Licitatório – Leilão nº 01/21.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se em especial o Decreto nº 502/2021.

Gabinete do Prefeito, 22 de outubro de 2021.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município
Geraldo Alves

Secretário da Administração



                                                       Diário Oficial - nº 0744                                 22 de Outubro de 20212

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira


		2021-10-26T08:23:05-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




